
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Processo nº 141/21, Licitação nº 017/21, Edital nº 015/21, Pregão Presencial (RP) nº 013/21. 

Objeto: aquisições de medicamentos de uso. Homologada/Adjudicada para as empresas: 

Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda e Cirúrgica KLG Eireli-ME, respectivamente. Valores: 

R$ 13.404,60 e R$ 5.018,00, respectivamente. Guzolândia, 19/05/21. Marcio Luís Cardoso-

Prefeito Municipal. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 031/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 141/21. 

Contratado: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda. Valor: R$ 13.404,60. Assinatura: 19/05/21. 

Objeto: aquisições de medicamentos de uso. Guzolândia, 20/05/21. Marcio Luís Cardoso-

Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA 

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 032/2021. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 141/21. 

Contratado: Cirúrgica KLG Eireli –ME. Valor: R$ 5.018,00. Assinatura: 19/05/21. Objeto: 

aquisições de medicamentos de uso. Guzolândia, 20/05/21. Marcio Luís Cardoso-Prefeito 

Municipal 

 


